RE: Encaminha Ofício 238/2022 - Requerimento77/2022
De CC-Ouvidoria<Ouvidoriadanatel.gov.br>

Para ouvidoriaQcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<ouvidoriaQcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 2022-08-24 16:50

Prezado (a),

Informamos que o canal adequado para o registro de comunicação oficial do Poder ExecutivoFederal é o Sistema de Processo Eletrônico -SEI,
disponível em https://www.gov.br/anatel/pt-br/centrais-de-conteudo/processo-eletronico'

Todavia, dada a natureza do tema, informamosque o e-mail e os documentorecebidos foram encaminhados excepcionalmente à Assessoria de

Relações Institucionais para tratamento,estando inseridos no processoSEI nº 53500.307775/2022-52.

Atenciosamente,

Ouvidoria da Anatel

De:ouvidoria camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br <ouvidoria(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 24 de agosto de 2022 10:09

Para: CC - Ouvidoria <OuvidoriaWanatel.gov.br>;elza.nishio(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<elza.nishiocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Assunto: Encaminha Ofício 238/2022 - Requerimento 77/2022
ATENÇÃO:Estamensagemeletrônica foi originada por usuário de instituição externa à Anatel. Atenção ao seu conteúdo, anexos e hiperlinks existentese somente abra ou execute
Caso tenha certeza de sua veracidade.Em caso de suspeitas,notifiqueimediatamente a ETIR/Anatel: etirOanatel.gov.br.

Bom dia:

Encaminha Requerimento nº 77/2022, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamenteaprovado por esta Edilidade na Sessão
Ordinária, realizada no dia 23 de agosto do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Ouvidoria Municipal
CORRESPONDÊNCIA

no ÀS, WWW,

recem ePB JLrcemeemrememoAnimesid